

**UCHWAŁA Nr XLV/241/2018
RADY GMINY OSIECZNICA
z dnia 30 stycznia 2018 r**

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/128/2016 Rady Gminy Osiecznica w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 poz.1875 ze zm. ¹⁾) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2017 poz.2077) Rada Gminy Osiecznica

uchwała co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/128/2016 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 sierpnia 2016 r w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego dokonuje się zmiany § 2, który otrzymuje brzmienie:

”**§ 2.** W budżecie gminy Osiecznica na rok 2016 na wykonanie prac, o których mowa w § 1 zabezpiecza się środki finansowe w wysokości 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). W budżecie gminy na rok 2017 na wykonanie prac, o których mowa w § 1 zabezpiecza się środki finansowe w wysokości 2.152,00 zł (słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt dwa złote 00/100). W budżecie gminy na rok 2018 na wykonanie prac, o których mowa w § 1 zabezpiecza się środki finansowe w wysokości 37.437,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy czterysta trzydzieści siedem złotych 00/100)”.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/231/2017 Rady Gminy Osiecznica z dnia 28 grudnia 2017 r zmieniająca Uchwałę Nr XXV/128/2016 Rady Gminy Osiecznica w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017r. poz. 2232.

Uzasadnienie

Na zadanie pn. „Budowa chodnika w m.Tomisław w ciągu drogi wojewódzkiej nr 357” zabezpieczona zostaje kwota w wysokości 40.589,00 zł (czterdzieści tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) z przeznaczeniem:

- w roku 2016 – 1.000,00 zł na mapę do celów projektowych,
- w roku 2017 – 2.152,00 zł na dokumentację techniczną,
- w roku 2018 – 37.437,00 zł na realizację robót budowlanych.

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Koza